

WESTERGAARDS HOTEL VIDEBÆK ApS

Bredgade 12
6920 Videbæk

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/10/2020

Claus Follin Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden WESTERGAARDS HOTEL VIDEBÆK ApS
Bredgade 12
6920 Videbæk

CVR-nr: 19623076
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Revisor Revisionsfirmaet Per Jacobsen
Herningvej 21B
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer hotellet "Westergaards Hotel" i Videbæk og drift af hotellet er selskabets eneste aktivitet.

Usædvanlige forhold

Selskabets virksomhed har som følge af Covid-19 været ramt af store udfordringer med at opretholde en rimelig indtjening. Det er ledelsens opfattelse at tvangslukningen og de efterfølgende indskrænkninger i selskabets mulig-heder for at udøve hoteldrift på en fornuftig måde har kostet selskabet godt 300.000 kr. på trods af statens hjælpe-pakker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har medført et underskud på 556.376 kr., hvoraf 386.896 kr. skyldes nedskrivninger mv. i forbindelse med afhændelse af selskabets ejendom.

Årets resultat blev et underskud på 547.819 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har afhændet sit eneste erhvervsaktiv med virkning fra 1. november 2020 og der er endnu ikke fuld klarhed over selskabets fremtidige aktiviteter.

Særlige risici

Selskabets ejendom er finansieret delvist med variabelt forrentede lån hvorfor en ændring i renten vil medføre at resultatet bliver bedre eller dårligere end forventet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.431.761	4.782.346
Personaleomkostninger	1	-3.529.156	-4.675.128
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-458.981	-110.387
Resultat af ordinær primær drift		-556.376	-3.169
Andre finansielle indtægter		2	11
Øvrige finansielle omkostninger	3	-145.112	-122.321
Ordinært resultat før skat		-701.486	-125.479
Skat af årets resultat	4	153.667	26.838
Årets resultat		-547.819	-98.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-547.819	-98.641
I alt		-547.819	-98.641

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.762.608	4.163.540
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		110.472	168.521
Materielle anlægsaktiver i alt	5	3.873.080	4.332.061
Anlægsaktiver i alt		3.873.080	4.332.061
Råvarer og hjælpematerialer		192.362	202.602
Varebeholdninger i alt		192.362	202.602
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		312.979	522.864
Andre tilgodehavender		142.270	133.489
Periodeafgrænsningsposter		79.332	39.297
Tilgodehavender i alt		534.581	695.650
Likvide beholdninger		23.294	12.250
Omsætningsaktiver i alt		750.237	910.502
Aktiver i alt		4.623.317	5.242.563

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		256.868	804.687
Egenkapital i alt		381.868	929.687
Hensættelse til udskudt skat	7	174.095	327.762
Hensatte forpligtelser i alt		174.095	327.762
Gæld til realkreditinstitutter		0	973.134
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.973.134
Gæld til realkreditinstitutter		973.133	202.930
Gæld til banker		404.210	706.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser		434.862	444.687
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		9.338	24.088
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.245.811	633.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.067.354	2.011.980
Gældsforpligtelser i alt		4.067.354	3.985.114
Passiver i alt		4.623.317	5.242.563

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	Personer/kr.	Personer/kr.
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	11	13
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager	3.030.760	4.059.113
Pensioner	327.316	407.990
Andre omkostninger til social sikring	132.840	167.425
Velfærd og andre personaleomkostninger	38.240	40.600
Personaleomkostninger	3.529.156	4.675.128

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Bygninger	73.522	78.966
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.421	31.421
Nedskrivning af anlægsaktiver	354.038	0
Af- og nedskrivninger	458.981	110.387

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renter af gæld til tilknyttede virksomheder	0	2.480
Andre renteomkostninger	112.254	119.841
Kurstab realkreditlån	32.858	0
Øvrige finansielle omkostninger	145.112	122.321

4. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-153.667	-26.838
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat	-153.667	-26.838

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	5.720.980	1.404.986
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	5.720.980	1.404.986
Af- og nedskrivning primo	-1.557.440	-1.236.465
Årets af- og nedskrivning	-400.932	-58.049
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-1.958.372	-1.294.514
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.762.608	110.472

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

7. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskel kr.
Grunde og bygninger	3.762.608	-2.374.115	1.388.493
Andre materielle anlægsaktiver	110.472	-113.200	-2.728
Omsætningsaktiver	392.311	-312.979	0
Underskud til fremførelse	0	-673.756	-673.756
Beregningsgrundlag	4.265.391	-3.474.050	791.341
Udskudt skat, 22%			174.095

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter for de sambeskattede selskabers samlede skattetilsvare for indkomstårene 2019 og 2020. Skattetilsvaret er beregnet til henholdsvis 0 kr. og 0 kr.

Diverse lejeforpligtelser udgør under 367.000 kr.

Aftagerforpligtelse overfor Royal Unibrew A/S.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for tinglyst gæld til realkreditinstitut, 3.200 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 3.763 tkr. Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør 110 tkr., skønnes 99 tkr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er 1.000 tkr. deponeret til sikkerhed for gæld til gældscreditor mens 500 tkr. er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	11